jaceat. Cunclis autem eidem loco jura sua servan-

tibus, sit pax Domini nostri Jesu Christi quateuus
et hic fructum bonae aclionis pcrcipiant et apud
dislrictum judicem preemia octernoepacis inveniant,
Amen.

Ego Alexander catholicae Ecclcsioe episcopus.
Ego Ubaldus Ostiensisepiscopus.

Ego Bernardus Poiiuensis ct Sanctse Rufina:-eui-
D scopus.

Ego Gualtertis Aiboncnsis cpiscopus.
Ego Ubaldus presbyter cardinalis lit. Sanctas

Crucis in Ilieiusalem.

Ego Henricus presb. card. lit. Sanclorum Nerei
et Achillei.

Ego Joannes presb. card. lit. S. Anastasiae.

Ego Guillclmus presb. card tit. S. Petri ad Via-
cula.

Ego Hyacintbus Sanctae Marioein Cosmedin diac.
card.

Ego Otlo diacon. card. Sancti Nicolai in Carcere

Tulliano.

Ego Ardicio diac. card. S. Theodori.

Datuin Turonibus, per manum Herinanni Sauctoa
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Romanae ECclesiofisubdiaconi et notarii, vu Kalend.

Junii, indictione xi, Incarnationis Dominicse anno

1163, pontificalus vero domni Alexandri pap.e III

anno iv.
CLVII

Privilegium pro monaslerio S. Berlini Silhiensi.

(Turoni, Maii 26.)

[Collection des cartulaires, III, 333.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lecto filio GOTUESCALCO,abbaii Sancti Bertini, ejus-

que successoribus regulariter substituendis in per-

peiuum.
Justitiae et ralionis ordo suadet, etc, ut in pri-

vitegio Innoceniii papw suprascriplo, f° 240 v° et

seq. (90). Signalum cum circulo, in cujus circuiiu

scribitur : YIASTUAS,DOMINE,DEMONSTRAMIHI,et

in medio dicti circuli, SANCTUSPETRUS.SANCTUS

PAULBS.ALEXANDERPAPAIII, cum snbscriptione quce

sequitur :

Ego Alexander. catholicee Ecclesiee episcopus.

Ego Hubaldus, Osliensis episcopus, etc.

Datum Turonis, per manum Ilermanni, sanctoc

Romanae Ecclesiae subdiaconi et notarii, septiino
Kal. Junii, indictione undecima, Incarnaiionis Do-

minicoe anno 1165, ponlificatus vero domni Alexan-

dri papee lertii anno qitarlo.

CLYIII.

Abbatissm el monialibus de Bourborch prwcipit ne
monasterii S. Beriini Silhiensis parochianos in

sepulluram recipiant.

(Turoni.)

[Vide Iperii Chron. S. Beiiini ap. MARTEN.Thesaur.,
lii, 6S4.]

CLIX.

Privilegium pro ccclesia S. Mariw Sniapensi.

(Turoni, Maii26.)

[RYUER,Fadera, I, 25.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis W. priori, et fratribus ecclesiee Sanctee

Marioe de Sniapes, salutem el apostoliam bene-

diclioncm.

Juslis petentium desideriis dignuni est nos faci-

lem praebere conscnsum, et vola quaca ralionis